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Bac a plantes "Trama 002"

Trama - Le systéme de plantation modulaire

o fabriqué en plastique

e systeme de plantation modulaire avec une structure en bois classique
e montage simple grace a un systeme d'emboitement fiable

o stabilité maximale

e avec réservoir d'eau

e indicateur de niveau d'eau et puits d'arrosage inclus

® pieds dévissables

e tous les bacs a plantes de la série se combinent facilement entre eux

Vous trouverez tous les produits de la série "Trama" sur notre site internet

Exemples d'utilisation :
- parfait pour créer des espaces verts et délimiter des espaces a |'extérieur

Bac a plantes "Trama 002", almond

Bac a plantes "Trama 002", snow
Dimensions

capacité : 100 litres ()1.000 x (P)420 x (H)400 mm
(L)1.000 x (P)420 x (H)400 mm

(/1,000 x (PJ420 x (H)400 mm

Bac 4 plantes "Trama 002"

capacité : 100 litres

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

Couleur

Snow

Visuel de référence : présente le produit en utilisation
Conditionné

Numéro de
fabricant
12718100319
1278100005
12718100311

6456369
6456367

6456368
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